ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HCC

V/v triển khai rà soát, đánh giá

thủ tục hành chính

     Cẩm Thành, ngày      tháng 8 năm 2025

 Kính gửi:

     - Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Văn phòng HĐND và UBND;

     - Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

     - Phòng Văn hóa – Xã hội.

Thực hiện Công văn số 1498/UBND-TTHC ngày 18/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương thực hiện các nội dung tại Công điện

số 127/CĐ-TTg ngày 04/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ; Chủ tịch UBND

phường yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị; Phòng Văn hóa - Xã hội

- Theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai thực hiện

nghiêm túc các nội dung được giao tại khoản 1 Công văn số 464/UBND-TTHC

ngày 20 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo kết quả, tiến

độ và thời gian quy định.

- Nghiêm túc thực hiện các nhiệm vụ được giao tại điểm c, d khoản 1 mục

III Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 12/8/2025 của Chủ tịch UBND phường đảm

bảo kết quả, tiến độ và thời gian quy định.

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn

việc triển khai thực hiện và kịp thời tham mưu UBND phường báo cáo cấp trên

theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy (báo cáo);

- TT. HĐND  (b/cáo);

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, HCC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-08-21T17:27:38+0700